KiSISEL BILGILER
Ad Soyad

Muhammed Sefa AYVERDI
Dogum Tarihi

28.02.1995

Dogum Yeri

Yalova

Medeni Durum

Bekar

ILETISIM BILGILERI

Adres

Taskopru merkez mahallesi cimen sokak

No: 3/1
Ciftlikkdy/YALOVA

Cep Telefonu
+90 0530 098 2495
E-Mail

sefaayverdi58@gmail.com

IS DENEYIMLERI

2019

2020-2021

2022

2023

2024

2024-2025

2025

EGITIMLERIM

ERDENIZ DENIZCiLiK (GUVERTE
STAJYERI)

BOGAZICi KUM CAKIL VE DENIZCiLiK
TICARET AS. (TELSIZ ZABITI)

FOURGROUP DENIZCiLiK (TELSiZ
ZABITI)

ICDAS CELiK ENERJi TERSANESI VE
ULASTIRMA SANAYi A.S. (VARDIYA
ZABITI)

GN GRUP SIRKETi (VARDIYA ZABITi)
LIDER RORO (VARDIYA ZABITi)
ICDAS CELIK ENERJi TERSANESI VE

ULASTIRMA SANAYI AS. (VARDIYA
ZABITI)

2015-2019

2017-2019

YETERLILIKLERIM

ANADOLU UNIVERSITESI
KAMU YONETIMI

YALOVA MESLEK YUKSEK OKULU
DENIZ ULASTIRMA VE iSLETME

3000 GRT VARDIYA ZABITI

149 GRT YAT KAPTANI

SEMINERLERIM VE KURSLARIM

2018

2023

2023

2023

2023

2023

2023

BELIRLENMIiS GUVENLIK GOREVLERI
EGITIM BELGESI

DENIZDE KiSiSEL CAN KURTARMA
TEKNIKLERI EGITiM BELGESI

GUVENLIK FARKINDALIK BELGESI
GUVENLIKLE iLGILi TANITIM BELGESI

PERSONEL GUVENLIGI VE SOSYAL
SORUMLULUK EGITiMi BELGESI

TEMEL iLK YARDIM EGIiTiMi BELGESI

YANGIN ONLEME VE YANGINLA
MUCADELE EGITiMi BELGESI
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2019 SEYIiR VARDIYASI TUTMA BELGESI

2025 GMDSS GENEL TELSiZ OPERATORU
(GOCQ)
2020 PETROL VE KiMYASAL MADDE

TANKERLERINDE YUK iSLEMLERI ICIN
TEMEL EGITIM BELGESI

2021 CAN KURTARMA ARACLARINI
KULLANMA YETERLIGI EGITiMIi
BELGESI

2025 YOLCU GEMILERiI GEMi ADAMLARI
BELGESI

YABANCI DiL

ingilizce B1

YETENEKLER

BiLGISAYAR Microsoft Office
(world,excel,powerpoint vb.)

INSAN iLiSKILERI Takim calismasina uygun, isbirlikgi
biriyim.

EK BILGILER

SURUCU BELGESI B SINIFI

REFERANSLAR

iRFAN YESIL LIDER RORODA BASMUHENDIS
0544 676 46 04

HAKAN PEKSEN HERSEK TERSANESI MUDUR
YARDIMCISI

+90 0505 231 90 06

SERDAL OZDEMIR ICDAS SIRKETINDE KAPTAN
+90 0532 324 32 68
ERDENIZ BAYRAKTAR LADY JAMILA GEMISI
CHF. OFF
+90 0533 637 34 82
DIGER
HOBILER Doga, yuruyus, yizme, vicut

gelistirme, okuma.
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